УПРАВЛЕНИЕ ПО ТАРИФАМ И ЦЕНОВОЙ ПОЛИТИКЕ

ОРЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

       П Р И К А З

« 25  »  июня 2015 года                                                      № 987-т

Об установлении одноставочного тарифа на питьевую воду в сфере холодного

водоснабжения и водоотведение в сфере водоотведения, предоставляемую

МУП «Коммунальник» в Краснозоренском районе Орловской области

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ

«О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства

Российской Федерации от 13 мая 2013 года № 406 «О государственном

регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения»,

Методическими указаниями по расчету регулируемых тарифов в сфере

водоснабжения и водоотведения, утвержденными приказом Федеральной

службы по тарифам от 27 декабря 2013 года № 1746-э «Об утверждении

Методических указаний по расчету регулируемых тарифов в сфере

водоснабжения и водоотведения», приказом Федеральной службы по тарифам

от 11 октября 2014 года № 228-э/4 «Об установлении предельных индексов

максимально возможного изменения действующих тарифов в сфере

водоснабжения и водоотведения, в среднем по субъектам Российской

Федерации на 2015 год», постановлением Правительства Орловской области от

22 декабря 2014 года № 408 «Об утверждении Положения об Управлении по

тарифам и ценовой политике Орловской области» п р и к а з ы в а ю:

1. Установить одноставочные тарифы на питьевую воду в сфере

холодного водоснабжения и водоотведение в сфере водоотведения,

предоставляемые МУП «Коммунальник» в Краснозоренском районе Орловской

области, с применением метода экономически обоснованных расходов (затрат)

для всех категорий потребителей в следующих размерах:
Питьевая вода в сфере холодного водоснабжения

(за 1 куб. метр)

Водоотведение в сфере водоотведения

 (за 1 куб. метр)

28 руб. 46 коп.* 18 руб. 92 коп.*
* налогом на добавленную стоимость не облагается.

2. Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего приказа, действуют

с 1 июля 2015 года по 31 декабря 2015 года.

Начальник Управления                                                                          Е. Н. Жукова